
UCHWAŁA NR 114/2015
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) art. 212 ust. 1 pkt 1, 2; art. 214 pkt 1; art. 215; 
art. 216 ust. 2 pkt 1, 2; art. 222 ust. 4; art. 235 ust. 1, 2; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 - 3; 
art. 237 ust. 2 pkt 1; art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, ze zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr III/17/2014 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 grudnia 2014 r., w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2015, Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2015, przyjętej Uchwałą Nr III/17/2014 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 grudnia 2014 r., zmienionej Uchwałą Nr 37/2015 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 stycznia 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 
41/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 lutego 2015 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr V/30/2015 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 marca 2015 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr 54/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 marca 
2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 68/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
29 kwietnia 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 81/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 27 maja 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr VIII/43/2015 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 24 czerwca 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 87/2015 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 24 czerwca 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 98/2015 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 lipca 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 
104/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 sierpnia 2015 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XI/58/2015 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 września 2015 roku 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączna kwotę dochodów budżetu na 2015 rok 
zwiększa się o kwotę 10.064 zł i po zmianie wynosi 45.815.163,56 zł.

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
10.064 zł i po zmianie wynoszą 45.458.523,56 zł.

3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

4. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz dotacje 
celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej, zwiększa się o kwotę 10.090 zł,

5. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej łączna kwotę wydatków budżetu na 2015 rok 
zwiększa się o kwotę 10.064 zł i po zmianie wynosi 46.711.313,37 zł.

7. W § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
10.064 zł i po zmianie wynoszą 44.451.165,37 zł.

8. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 1



9. W § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz wydatki na 
realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, 
zwiększa się o kwotę 10.090 zł.

10. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

11. W określonych § 4 pkt 2 uchwały budżetowej dotacjach dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 950 zł i po zmianie wynoszą 
1.905.480,75 zł.

12. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

13. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 10 uchwały budżetowej, które po 
zmianie wynoszą:

1) ogólna, w wysokości 75.453,52 zł,

2) celowe, w wysokości 913.900,50 zł.

14. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Julian Hermaszczuk ...…………………………

Wicestarosta Mirosław Juraszek ..…………………………...

Członkowie Zarządu:
1 Eugeniusz Bogdan .…………………………..

2. Roman Golcz ………………………......…...

3. Remigiusz Nowak ...………………………....

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2015

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 0,00750 8 953,00373 490,00 382 443,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 8 953,00151 310,00 160 263,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,008 953,00151 310,00 160 263,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 1 137,003 517 973,00 3 519 110,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 1 137,003 502 573,00 3 503 710,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,001 137,003 239 543,00 3 240 680,00

Pomoc społeczna 26,00852 0,005 347 199,00 5 347 173,00

Domy pomocy społecznej 26,0085202 0,004 401 562,00 4 401 536,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

2130 26,000,00681 658,00 681 632,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 114/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 30 września 2015 r.

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

26,00RAZEM DOCHODY 10 090,0045 805 099,56 45 815 163,56

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 4



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2015

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 300,00600 3 536,002 430 050,00 2 433 286,00

Drogi publiczne powiatowe 300,0060014 3 536,002 022 450,00 2 025 686,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,003 236,00314 662,00 317 898,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00300,0080 592,00 80 892,00

Zakup usług pozostałych4300 300,000,00478 000,00 477 700,00

Administracja publiczna 19 004,00750 60 708,004 532 744,00 4 574 448,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 8 953,00257 369,00 266 322,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,008 953,00193 630,00 202 583,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 32 751,003 895 304,00 3 928 055,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0032 751,002 667 504,00 2 700 255,00

Pozostała działalność 19 004,0075095 19 004,00113 001,00 113 001,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 84,0084,00310,00 310,00

Składki na Fundusz Pracy4120 50,0050,0050,00 50,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 480,00480,002 000,00 2 000,00

Nagrody konkursowe4190 1 500,001 500,001 500,00 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 600,00600,001 500,00 1 500,00

Strona: 1 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 114/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 30 września 2015 r.

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 14 062,0014 062,0043 695,00 43 695,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 1 000,001 000,001 000,00 1 000,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 1 119,001 119,006 240,00 6 240,00

Różne opłaty i składki4430 109,00109,0042 440,00 42 440,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 642,00754 40 779,003 594 347,00 3 595 484,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 39 642,0075411 40 779,003 575 543,00 3 576 680,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

3070 0,0010 000,00174 256,00 184 256,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 39 642,000,002 140 492,00 2 100 850,00

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4060 0,005 320,00315 035,00 320 355,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

4070 0,0021,00171 098,00 171 119,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0013 600,0076 600,00 90 200,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0011 838,0057 181,00 69 019,00

Różne rozliczenia 72 897,00758 0,001 062 251,02 989 354,02

Rezerwy ogólne i celowe 72 897,0075818 0,001 062 251,02 989 354,02

Rezerwy4810 72 897,000,001 062 251,02 989 354,02

Oświata i wychowanie 44 492,00801 72 292,0016 076 861,35 16 104 661,35

Gimnazja 733,0080110 3 879,001 540 252,53 1 543 398,53

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 267,00951 613,00 953 880,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00388,00191 733,00 192 121,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0057,0021 690,00 21 747,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00435,0015 181,75 15 616,75

Zakup usług pozostałych4300 0,00459,0015 942,00 16 401,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 689,000,005 400,00 4 711,00

Strona: 2 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne opłaty i składki4430 0,00273,002 049,00 2 322,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 44,000,00216,00 172,00

Licea ogólnokształcące 30 366,0080120 39 518,004 215 749,00 4 224 901,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0032 806,002 314 057,00 2 346 863,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,005 370,00438 099,00 443 469,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00758,0048 968,00 49 726,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00218,0044 197,00 44 415,00

Zakup energii4260 30 000,000,00197 454,00 167 454,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00229,0039 479,00 39 708,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 344,000,008 707,00 8 363,00

Różne opłaty i składki4430 0,00137,005 383,00 5 520,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 22,000,002 768,00 2 746,00

Szkoły zawodowe 2 098,0080130 11 927,006 765 930,00 6 775 759,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,008 028,003 349 696,00 3 357 724,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 379,00636 948,00 638 327,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00144,0074 539,00 74 683,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 633,000,0099 971,00 98 338,00

Zakup usług remontowych4270 0,001 910,0039 203,00 41 113,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00292,0063 975,00 64 267,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 438,000,009 564,00 9 126,00

Różne opłaty i składki4430 0,00174,007 778,00 7 952,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 27,000,002 491,00 2 464,00

Strona: 3 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Szkoły zawodowe specjalne 100,0080134 529,00210 418,00 210 847,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00309,00136 566,00 136 875,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0053,0027 329,00 27 382,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,008,003 084,00 3 092,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0059,001 077,00 1 136,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0063,001 560,00 1 623,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 94,000,00746,00 652,00

Różne opłaty i składki4430 0,0037,00282,00 319,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 6,000,0030,00 24,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego

10 000,0080140 16 094,001 240 703,00 1 246 797,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 000,000,002 410,00 1 410,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0015 200,00779 747,00 794 947,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00894,00146 470,00 147 364,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 600,000,0010 000,00 7 400,00

Zakup energii4260 3 000,000,0070 000,00 67 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 200,000,00200,00 0,00

Różne opłaty i składki4430 2 900,000,007 000,00 4 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 300,000,00300,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 180,0080148 180,00264 682,00 263 682,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 000,00130,004 490,00 3 620,00

Zakup usług zdrowotnych4280 180,000,00230,00 50,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,0050,00320,00 370,00

Strona: 4 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 8



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych”,

15,0080150 165,00239 773,97 239 923,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00117,00174 597,00 174 714,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0020,0031 504,00 31 524,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,002,003 535,00 3 537,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0010,002 386,13 2 396,13

Zakup usług pozostałych4300 0,0010,00801,00 811,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 15,000,00173,00 158,00

Różne opłaty i składki4430 0,006,00104,00 110,00

Pomoc społeczna 19 647,00852 23 181,007 952 435,00 7 955 969,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 18 121,0085201 21 681,001 799 918,00 1 803 478,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 940,0016 500,00966 769,00 982 329,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 786,003 857,00188 155,00 191 226,00

Składki na Fundusz Pracy4120 110,00405,0019 527,00 19 822,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 160,000,0073 478,00 73 318,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00160,00840,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych4300 12 545,000,00190 909,00 178 364,00

Różne opłaty i składki4430 3 580,00759,0014 814,00 11 993,00

Domy pomocy społecznej 26,0085202 0,004 402 102,00 4 402 076,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 26,000,00437 579,00 437 553,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 500,0085218 1 500,00475 238,00 475 238,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 500,0020 979,00 22 479,00

Strona: 5 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 9



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Podróże służbowe krajowe4410 1 000,000,005 610,00 4 610,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 500,000,001 000,00 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 500,00853 34 450,001 786 603,00 1 787 553,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,0085311 950,0059 190,00 60 140,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2580 0,00950,0057 540,00 58 490,00

Powiatowe urzędy pracy 33 500,0085333 33 500,001 525 235,00 1 525 235,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 21 000,000,001 100 247,00 1 079 247,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 12 500,000,00208 420,00 195 920,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0019 200,0013 500,00 32 700,00

Zakup usług remontowych4270 0,0014 300,006 079,00 20 379,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 24 864,00854 29 464,004 471 459,00 4 476 059,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 000,0085406 1 000,00714 383,00 714 383,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 000,00489 220,00 490 220,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 507,000,0090 507,00 90 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 393,000,003 070,00 2 677,00

Różne opłaty i składki4430 100,000,002 000,00 1 900,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 11 640,0085407 1 640,00564 010,00 554 010,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 900,000,00368 030,00 364 130,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 200,000,0068 120,00 66 920,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00800,006 710,00 7 510,00

Zakup energii4260 5 700,000,0031 410,00 25 710,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00300,00500,00 800,00

Strona: 6 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 10



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 690,000,0013 027,00 12 337,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 150,000,002 820,00 2 670,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00540,000,00 540,00

Pomoc materialna dla uczniów 0,0085415 14 600,0019 550,00 34 150,00

Stypendia dla uczniów3240 0,0014 600,0019 550,00 34 150,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 11 834,0085421 11 834,002 715 684,00 2 715 684,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0010 325,001 653 725,00 1 664 050,00

Zakup środków żywności4220 7 734,000,00209 680,00 201 946,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 1 000,000,001 480,00 480,00

Zakup usług remontowych4270 1 000,000,007 569,00 6 569,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 000,000,008 400,00 7 400,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 100,000,003 000,00 1 900,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,001 100,002 500,00 3 600,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych4780 0,00409,0021 415,00 21 824,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 390,0085446 390,0012 500,00 12 500,00

Podróże służbowe krajowe4410 390,000,002 500,00 2 110,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00390,003 500,00 3 890,00

254 346,00RAZEM WYDATKI 264 410,0046 701 249,37 46 711 313,37

Strona: 7 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 11



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Budżet na rok 2015

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 0,00750 8 953,00168 310,00 177 263,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 8 953,00151 310,00 160 263,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,008 953,00151 310,00 160 263,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 1 137,003 499 543,00 3 500 680,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 1 137,003 499 543,00 3 500 680,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,001 137,003 239 543,00 3 240 680,00

0,00RAZEM DOCHODY 10 090,006 318 785,76 6 328 875,76

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 114/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 30 września 2015 r.

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 12



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Budżet na rok 2015

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 0,00750 8 953,00168 310,00 177 263,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 8 953,00151 310,00 160 263,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,008 953,00151 310,00 160 263,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 642,00754 40 779,003 499 543,00 3 500 680,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 39 642,0075411 40 779,003 499 543,00 3 500 680,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

3070 0,0010 000,00174 256,00 184 256,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 39 642,000,002 140 492,00 2 100 850,00

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4060 0,005 320,00315 035,00 320 355,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

4070 0,0021,00171 098,00 171 119,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0013 600,0073 600,00 87 200,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0011 838,0057 181,00 69 019,00

39 642,00RAZEM WYDATKI 49 732,006 318 785,76 6 328 875,76

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 114/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 30 września 2015 r.

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 13



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Budżet na rok 2015

WYDATKI

jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 0,00 58 490,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 0,00 0,00 0,00 58 490,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

2580 0,00 0,00 0,00 58 490,00 0,00 0,00

Obywatelska Fundacja na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych i
Potrzebujących Pomocy - Dofinansowanie działalności
Warsztatów Terapii Zajęciowej

0,00 0,00 0,00 58 490,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 849 890,00 1 881 159,00 0,00 24 321,75

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 114/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 30 września 2015 r.

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 14



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2015

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 72 897,00758 0,001 062 251,02 989 354,02

Rezerwy ogólne i celowe 72 897,0075818 0,001 062 251,02 989 354,02

Rezerwy4810 72 897,000,001 062 251,02 989 354,02

Ogólna 950,000,0076 403,52 75 453,52

Odprawy i nagrody jubileuszowe 39 547,000,0059 710,00 20 163,00

Oświatowa 32 400,000,00851 137,50 818 737,50

72 897,00RAZEM WYDATKI 0,001 062 251,02 989 354,02

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 114/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 30 września 2015 r.

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 15



Uzasadnienie

do Uchwały Nr _________/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia ___ września 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

I. DOCHODY BUDŻETOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ (zmiany prezentowane
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały):

Plan dochodów ogółem przed zmianą wynosił 45.805.099,56 zł, po zmianie

wynosi 45.815.163,56 zł. Dokonuje się:

- zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 10.064 zł, które po zmianach

wynoszą 45.458.523,56 zł, z tego:

1. Dotacje celowe, z tego:

1.1. Dochody bieżące, z tego:

1) dotacje, wpływy z pomocy finansowej oraz środki pozyskane z innych źródeł,

z tego:

a) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.368.2015.4 z dnia 25
września 2015 roku zwiększa się dochody o kwotę 8.953 zł z przeznaczeniem na
wypłatę odprawy emerytalnej pracownikowi realizującemu zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2015.7 z dnia
10 września 2015 roku zwiększa się dochody o kwotę 1.137 zł z przeznaczeniem na
sfinansowanie skutków finansowych zmiany zasad naliczania wzrostu uposażenia
zasadniczego z tytułu wysługi lat funkcjonariuszom.

b) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.368.2015.4 z dnia 25
września 2015 roku zmniejsza się dochody o kwotę 26 zł w związku z korektą planu
pod kątem wykorzystania miejsc finansowanych wg starych zasad za okres od czerwca
do września 2015 roku.

II. WYDATKI BUDŻETOWE

Plan wydatków ogółem przed zmianą wynosił 46.701.249,37 zł, po zmianie

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 1



wynosi 46.711.313,37 zł. Dokonuje się:

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 10.064 zł, które po zmianach

wynoszą 44.451.165,37 zł,

- przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 254.346 zł, które nie powodują

zmian w kwocie ogólnej budżetu.

1. Wydatki w ujęciu według poszczególnych rodzajów/grup:

1.1. Wydatki bieżące, w tym :

1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 68.166 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi

27.767.752 zł.

2) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 82.652 zł. Plan po zmianie w grupie

wynosi 11.804.239,53 zł.

3) Dotacje na zadania bieżące

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 950 zł. Plan po zmianie w grupie

wynosi 2.372.370,75 zł.

4) Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 23.600 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi

1.756.258 zł.

2. Wydatki bieżące w ujęciu według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany
prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały):

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

- OR.0324.22.2015 z dnia 10 września 2015 roku zwiększa się grupę wynagrodzeń
i składek od nich naliczanych o kwotę 3.236 zł z przeznaczeniem na wypłacenie
nagrody jubileuszowej,

- OR.0324.23.2015 z dnia 17 września 2015 roku dokonuje się przeniesienia kwoty
300 zł w ramach grupy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań
z przeznaczeniem na bieżące zakupy (papier, tonery).

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.24.2015 z dnia 25
września 2015 roku zwiększa się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o
kwotę 8.953 zł z przeznaczeniem na wypłacenie odprawy emerytalnej pracownikowi
realizującemu zadania z zakresu administracji rządowej (0,5 etatu).

Rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

- OR.0324.22.2015 z dnia 10 września 2015 roku zwiększa się grupę wynagrodzeń

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 2



i składek od nich naliczanych o kwotę 18.038 zł z przeznaczeniem na wypłacenie
nagród jubileuszowych oraz o kwotę 5.760 zł z przeznaczeniem na wypłacenie odprawy
emerytalnej,

- OR.0324.24.2015 z dnia 25 września 2015 roku zwiększa się grupę wynagrodzeń i
składek od nich nalicznych o kwotę 8.953 zł z przeznaczeniem na wypłacenie odprawy
emerytalnej (0,5 etatu).

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 35/2015 Starosty Chodzieskiego
z dnia 9 września 2015 roku w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków
bieżących Starostwa Powiatowego w Chodzieży (Wydział Organizacyjny i Finansów).

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

- GA.JK.3026.6.2015 z dnia 18 września 2015 roku (-14.754 zł),

- GA.PM.3026.4.2015 z dnia 18 września 2015 roku (+14.754 zł)

dokonuje się przeniesienia kwoty 14.754 zł, z tego 614 zł w ramach grupy
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych oraz kwoty 14.140 zł w ramach grupy
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań w związku ze zmianą
koordynatora zadań (współpraca z zagranicą) w ramach Gabinetu Starosty.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 11/2015 Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży z dnia 7 września 2015 roku w sprawie
zmian w planie finansowym wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Chodzieży.

Zgodnie z wnioskiem KPPSP nr 3 z dnia 16 września 2015 roku zwiększa się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 1.137 zł z przeznaczeniem na
sfinansowanie skutków finansowych zmiany zasad naliczania wzrostu uposażenia
zasadniczego z tytułu wysługi lat funkcjonariuszom.

Dział 758 – Różne rozliczenia

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa ogólna

Rozdysponowuje się rezerwę w kwocie 950 zł na dofinansowanie działalności
Warsztatów Terapii Zajęciowej (Starostwo).

Rezerwa na odprawy i nagrody jubileuszowe

Rozdysponowuje się rezerwę celową w łącznej kwocie 39.547 zł, z tego:

- 3.560 zł na wypłacenie nagrody jubileuszowej (COPOW),

- 21.274 zł na wypłacenie nagród jubileuszowych (Starostwo),

- 14.713 zł na wypłacenie odpraw emerytalnych (Starostwo).

Rezerwa oświatowa

Rozdysponowuje się rezerwę celową w łącznej kwocie 32.400 zł, z tego:

- 4.600 na stypendia dla uczniów (ZSP - 2.600 zł, ZSL-G - 1.350 zł, I LO - 650zł).

- 27.800 zł na Nagrody Starosty Chodzieskiego (ZSP - 9.270 zł, CEZ - 6.094 zł,

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 3



I LO - 6.216 zł, ZSL-G - 6.220 zł).

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdz. 80110 – Gimnazja

Na podstawie wniosku ZSL-G nr 17/2015 z dnia 9 września 2015 roku zwiększa się
grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 2.712 zł z przeznaczeniem
na Nagrody Starosty Chodzieskiego. Jednocześnie w ramach grupy wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 733 zł
i zwiększenia o kwotę 434 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki.

Rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące

Zgodnie z wnioskiem:

- ZSP nr KS.3020.15.15 z dnia 7 września 2015 roku zwiększa się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 1.381 zł z przeznaczeniem na
Nagrody Starosty Chodzieskiego,

- ZSL-G nr 17/2015 z dnia 9 września 2015 roku zwiększa się grupę wynagrodzeń
i składek od nich naliczanych o kwotę 1.355 zł z przeznaczeniem na Nagrody Starosty
Chodzieskiego. Jednocześnie w ramach grupy wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 366 zł i zwiększenia o kwotę
218 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki,

- I LO nr 3011/13/2015 z dnia 16 września 2015 roku zwiększa się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 36.198 zł z przeznaczeniem na
Nagrody Starosty Chodzieskiego (6.216 zł) oraz na nadgodziny i nagrodę jubileuszową
(przeniesienie z grupy statutowych zadań 30.000 zł). Jednocześnie zmniejsza się grupę
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 30.000 zł w związku
z oszczędnościami spowodowanymi łagodną zimą w sezonie grzewczym.

Rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe

Zgodnie z wnioskiem:

- ZSP nr KS.3020.15.15 z dnia 7 września 2015 roku zwiększa się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 7.825 zł z przeznaczeniem na
Nagrody Starosty Chodzieskiego,

- ZSL-G nr 17/2015 z dnia 9 września 2015 roku zwiększa się grupę wynagrodzeń
i składek od nich naliczanych o kwotę 1.726 zł z przeznaczeniem na Nagrody Starosty
Chodzieskiego. Jednocześnie w ramach grupy wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 2.098 zł i zwiększenia o kwotę
278 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki, w tym na zadanie pn.
„Naprawa pokrycia dachowego na obiekcie ZSL-G” (1.910 zł). Zakres rzeczowy
zadania obejmuje naprawę uszkodzonej papy i opierzenia na dachu obiektu.

Rozdz. 80134- Szkoły zawodowe specjalne

Na podstawie wniosku ZSL-G nr 17/2015 z dnia 9 września 2015 roku zwiększa się
grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 370 zł z przeznaczeniem na
Nagrody Starosty Chodzieskiego. Jednocześnie w ramach grupy wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 100 zł i zwiększenia
o kwotę 59 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki.

Rozdz. 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego

Zgodnie z wnioskiem CEZ nr DF 3012-12/15 z dnia 14 września 2015 roku:

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 4



- zmniejsza się grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.000 zł
w związku z brakiem wniosków nauczycieli dot. zapomogi zdrowotnej,

- dokonuje się przeniesienia kwoty 2.600 zł i zwiększenia o kwotę 13.494 zł
w ramach grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych z przeznaczeniem na
Nagrody Starosty Chodzieskiego oraz nagrodę jubileuszową,

- zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę
6.400 zł w związku z oszczędnościami powstałymi na bieżącej działalności jednostki.

Rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 36/2015 Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży z dnia 8 września
2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego.

Na podstawie wniosku ZSL-G nr 17/2015 z dnia 9 września 2015 roku zmniejsza się
grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 1.000 zł
w związku z oszczędnościami na bieżącej działalności.

Rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

Zgodnie z wnioskiem:

- ZSP nr KS.3020.15.15 z dnia 7 września 2015 roku zwiększa się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 64 zł z przeznaczeniem na Nagrody
Starosty Chodzieskiego,

- ZSL-G nr 17/2015 z dnia 9 września 2015 roku zwiększa się grupę wynagrodzeń
i składek od nich naliczanych o kwotę 57 zł z przeznaczeniem na Nagrody Starosty
Chodzieskiego. Jednocześnie w ramach grupy wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 15 zł i zwiększenia o kwotę 11 zł
z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki,

- I LO nr 3011/13/2015 z dnia 16 września 2015 roku zwiększa się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 18 zł z przeznaczeniem na Nagrody
Starosty Chodzieskiego.

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdz. 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr:

- 38/2015 Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych
w Szamocinie z dnia 15 września 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym
wydatków bieżących Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych
w Szamocinie,

- 39/2015 Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych
w Szamocinie z dnia 15 września 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym
wydatków bieżących Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „RODZINA” w Ratajach.

Zgodnie z wnioskiem:

a) COPO-W nr 5/COPOW/2015 z dnia 8 września 2015 roku:

- zmniejsza się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 5.396 zł

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 5



w wyniku redukcji etatu pedagoga. Jednocześnie zwiększa się ją o kwotę 3.560 zł
z przeznaczeniem na wypłacenie nagrody jubileuszowej,

- zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę
3.580 zł w związku z oszczędnościami na ubezpieczeniu mienia i pojazdu.

b) DD nr 9/DDZ/2015 z dnia 8 września 2015 roku zwiększa się grupę wynagrodzeń
i składek od nich naliczanych o kwotę 8.976 zł z przeznaczeniem na dodatki nocne,
nadgodziny i zastępstwa.

c) PO-W „RODZINA” nr 9/RODZINA/2015 z dnia 8 września 2015 roku zwiększa
się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 11.786 zł
z przeznaczeniem na dodatki nocne, nadgodziny i zastępstwa. Jednocześnie zmniejsza
się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 11.786 zł
w związku z oszczędnościami w wyżywieniu i pobycie wychowanków
w Młodzieżowych Ośrodkach Wychowawczych.

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej

Zgodnie z wnioskiem DPS nr 5 z dnia 25 września 2015 roku zmniejsza się grupę
wynagrodzeń i składek od nich nalicznych o kwotę 26 zł w związku z korektą planu
pod kątem wykorzystania miejsc finansowanych wg starych zasad za okres od czerwca
do września 2015 roku.

Rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/24/2015 z dnia 10 września 2015 roku
dokonuje się przeniesienia kwoty 1.500 zł w ramach grupy wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki.

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SO-II.3026.8.2015 z dnia
17 września 2015 roku zwiększa się wydatki w grupie dotacji podmiotowej na zadania
bieżące dla Obywatelskiej Fundacji na Rezcz Dzieci Niepełnosprawnych i
Potrzebujących Pomocy o kwotę 950 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej.

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy

Zgodnie z wnioskiem PUP nr 8/2015 z dnia 10 września 2015 roku zmniejsza się
grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 33.500 zł w związku
oszczędnościami z tytułu długotrwałych zwolnień chorobowych, macierzyńskich
i opiekuńczych. Jednocześnie zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań o kwotę 33.500 zł z przeznaczeniem na zakup mebli biurowych do
kancelarii oraz pomieszczenia rejestracji osób bezrobotnych, a także na zadanie pn.
„Wymiana drzwi i malowanie pomieszczeń biurowych”. Zakres rzeczowy zadania
obejmuje wymianę drzwi oraz odmalowanie pomieszczeń biurowych i korytarza
w budynku PUP.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie

Zgodnie z wnioskiem PPP nr 3012/07/2015 z dnia 16 września 2015 roku w ramach
grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty
507 zł i zwiększenia o kwotę 493 zł z przeznaczeniem na Nagrody Starosty
Chodzieskiego. Jednocześnie zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 6



statutowych zadań o kwotę 493 zł w związku z oszczędnościami na bieżącej
działalności.

Rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 4/2015 Dyrektora Młodzieżowego
Domu Kultury w Chodzieży z dnia 4 września 2015 roku w sprawie zmian w planie
finansowym wydatków bieżących Młodzieżowego Domu Kultury w Chodzieży.

Zgodnie z wnioskiem nr MDK 3012-28/15 z dnia 14 września 2015 roku w ramach
grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty
800 zł z przeznaczeniem na Fundusz Pracy i zmniejszenia o kwotę 4.300 zł w związku
z oszczędnościami z tytułu długotrwałych zwolnień chorobowych, macierzyńskich
i opiekuńczych. Jednocześnie zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań o kwotę 5.700 zł w związku z oszczędnościami spowodowanymi
łagodną zimą w sezonie grzewczym.

Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów

W związku z podjętą Uchwałą Nr 111/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia
14 września 2015 roku w sprawie przyznania Stypendiów Starosty Chodzieskiego
i określenia listy stypendystów w ramach Powiatowego Programu wspierania edukacji
uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat
Chodzieski zwiększa się plan finansowy w grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych
zgodnie z wnioskiem:

- ZSP nr KS.3020.15.15 z dnia 7 września 2015 roku o kwotę 2.600 zł,

- ZSL-G nr 17/2015 z dnia 9 września 2015 roku o kwotę 1.350 zł,

- nr I LO-3011/13/2015 z dnia 16 września 2015 roku o kwotę 10.650 zł.

Rozdz. 85421 –Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

Zgodnie z wnioskiem MOS nr KS.3020.11.2015 z dnia 15 września 2015 roku
zwiększa się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 10.734 zł
z przeznaczeniem na nagrody jubileuszowe oraz na składki na Fundusz Emerytów
Pomostowych. Jednocześnie w ramach grupy wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 1.100 zł z przeznaczeniem na
szkolenia BHP oraz szkolenia dot. wyżywienia i zmniejszenia o kwotę 10.734 zł
w związku z oszczędnościami na bieżącej działalności.

Rozdz. 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zgodnie z wnioskiem MOS nr KS.3020.11.2015 z dnia 15 września 2015 roku
dokonuje się przeniesienia kwoty 390 zł w ramach grupy wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań z przeznaczeniem na szkolenia dotyczące nadzoru
pedagogicznego.

Opracowali:

Milena Zagrodnik

Małgorzata Borkowska

Pracownicy Wydziału Finansów

Starostwa Powiatowego w Chodzieży

Id: D832E8C1-0EC4-4B95-9E21-0FCD862202A2. Uchwalony Strona 7




